СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого   созыва

РЕШЕНИЕ №
Первой сессии
От 25.09.2020г.
С.Дубровино

Об утверждении  председателей постоянных комиссий  Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

 	Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

Избрать председателей постоянных комиссий Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в составе
 	1 Безбородова Д.С.

[bookmark: _GoBack]	2. Ревякина С.А.

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета: